
 
 

UCHWAŁA NR 51.346.2023 
RADY GMINY PANKI 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c” i lit. „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 212, 214, 222, 235, 236, 237, 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm), 

Rada Gminy Panki 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 135 477,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 108 634,97 zł, dochody majątkowe zmniejsza o kwotę 26 842,37 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 297 294,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
wydatki bieżące zmniejszaa się o 85 003,00 zł, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 392 297,72 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w planie przychodów, z tego: 

§ 950. – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – zwiększyć o kwotę 433 949,48  zł 

§ 952. – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – zmniejszyć o kwotę 
1 177,42 zł  

zgodnie z otrzymującym nowe brzmienie załącznikiem nr 3 pn. „Przychody i rozchody” do Uchwały 
Nr 46.304.2022 Rady Gminy Panki z  dn. 29 grudnia 2022 r. w  sprawie budżetu na rok 2023. W związku 
z tym załącznik pn. „Przychody i rozchody” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w § 5 Uchwały Nr 46.304.2022 Rady Gminy Panki z dn. 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
budżetu na rok 2023, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu Gminy w wysokości  -1 747 091,74 zł 

który zostanie pokryty z planowanych przychodów , w tym: 
 - z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  

1 019 821,96 zł 

- z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację projektu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

138 639,34 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 6424



 - z wolnych środków 588 630,44 zł 

§ 5. Dokonać zmian w § 8 Uchwały Nr 46.304.2022 Rady Gminy Panki z dn. 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
budżetu na rok 2023, który otrzymuje brzmienie: 

”Ustala się: 

a) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonych w odrębnych ustawach- Przychody z tytułu opłat za odpady 
komunalne w kwocie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 

 
 

251 541,69 zł  

b) Dochody z tytułu opłat za odpady komunalne w kwocie   
1 200 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1,  

c) Wydatki z na realizację zadania z gospodarki odpadami komunalnymi:  
1 451 541,69 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2.”  

§ 6. Ulega zmianie załącznik nr 6 pn. „Zadania inwestycyjne w 2023 r.” do Uchwały Nr 46.304.2022 Rady 
Gminy Panki z dn. 29 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu na rok 2023. W związku z tym załącznik 
pn. „Zadania inwestycyjne w 2023 r.” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4 o niniejszej Uchwały. 

§ 7. Ulega zmianie załącznik nr 10 pn. „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 
Funduszu Sołeckiego w roku 2023” do Uchwały Nr 46.304.2022 Rady Gminy Panki z dn. 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu na rok 2023. W związku z tym załącznik pn. „Plan wydatków na przedsięwzięcia 
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2023” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 5 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 8. Ulega zmianie załącznik nr 11 pn. „Planowane przychody, dochody i wydatki w ramach środków 
otrzymanych przez Gminę Panki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2023 rok”. W związku 
z tym załącznik pn. „Planowane przychody, dochody i wydatki w ramach środków otrzymanych przez Gminę 
Panki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2023 rok” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 6 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 9. Ulega zmianie załącznik nr 13 pn. „Planowane dochody i wydatki w ramach środków otrzymanych 
przez Gminę Panki z Funduszu Pomocy na 2023 rok”. W związku z tym załącznik pn. „Planowane dochody 
i wydatki w ramach środków otrzymanych przez Gminę Panki z Funduszu Pomocy na 2023 rok” otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Katarzyna Gierak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6424



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 20 228,52

0,00 0,00

75816 0,00 20 228,52

0,00 0,00

0,00 20 228,52

801 -41 500,00 61 536,51

0,00 0,00

80101 0,00 18 830,22

0,00 0,00

0,00 18 830,22

80103 -41 500,00 0,00

0,00 0,00

-41 500,00 0,00

80104 0,00 2 706,29

0,00 0,00

0,00 2 706,29

80148 0,00 40 000,00

0,00 0,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

Stołówki szkolne i przedszkolne 261 000,00 301 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 706,29

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

41 500,00 0,00

Przedszkola 808 207,00 810 913,29

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 144 291,00 102 791,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 18 830,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 63 000,00 81 830,22

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 24 711,03 44 939,55

Oświata i wychowanie 1 325 431,08 1 345 467,59

Wpływy do rozliczenia 24 711,03 44 939,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 5 902 812,03 5 923 040,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 51.346.2023

Rady Gminy Panki

z dnia 24 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6424



0,00 40 000,00

855 0,00 1 100,00

0,00 0,00

85502 0,00 1 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

0,00 1 000,00

900 -150 000,00 0,00

0,00 0,00

90002 -150 000,00 0,00

0,00 0,00

-150 000,00 0,00

razem: -191 500,00 82 865,03

0,00 0,00

750 -26 842,37 0,00

-26 842,37 0,00

75023 -26 842,37 0,00

-26 842,37 0,00

-26 842,37 0,00

razem: -26 842,37 0,00

-26 842,37 0,00

majątkowe 9 354 778,58 9 327 936,21
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 525 778,58 2 498 936,21

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

425 773,58 398 931,21

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 425 773,58 398 931,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

425 773,58 398 931,21

Administracja publiczna 425 773,58 398 931,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

425 773,58 398 931,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 350 000,00 1 200 000,00

bieżące 24 438 125,68 24 329 490,71

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 350 000,00 1 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500 332,00 1 350 332,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 600,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 4 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 092 899,00 2 093 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 2 122 420,00 2 123 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

122 000,00 162 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6424



-218 342,37 82 865,03

-26 842,37 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 792 904,26 33 657 426,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 525 778,58 2 498 936,21

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6424



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 278 176,76 137 575,76 137 575,76 2 601,49 134 974,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 140 601,00 3 140 601,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

3 478 176,76 137 575,76 137 575,76 2 601,49 134 974,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 340 601,00 3 340 601,00 0,00 0,00

2 950 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950 601,00 2 950 601,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

3 150 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150 601,00 3 150 601,00 0,00 0,00

100 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 601,00 100 601,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

300 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 601,00 300 601,00 0,00 0,00

6 231 713,36 184 300,00 184 300,00 0,00 184 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 047 413,36 6 047 413,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 243 413,36 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 047 413,36 6 047 413,36 0,00 0,00

610 813,36 46 900,00 46 900,00 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 913,36 563 913,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 513,36 58 600,00 58 600,00 0,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 913,36 563 913,36 0,00 0,00

36 450,00 36 450,00 36 450,00 0,00 36 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 150,00 42 150,00 42 150,00 0,00 42 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 273,02 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 273,02 52 273,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 273,02 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 273,02 52 273,02 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 51.346.2023

Rady Gminy Panki

z dnia 24 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6424



38 276,00 38 276,00 38 276,00 0,00 38 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 276,00 43 276,00 43 276,00 0,00 43 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 476,00 1 476,00 1 476,00 0,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 976,00 3 976,00 3 976,00 0,00 3 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 700,00 23 700,00 23 700,00 6 000,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 6 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 700,00 65 700,00 65 700,00 12 000,00 53 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 700,00 23 700,00 23 700,00 6 000,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 6 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 700,00 65 700,00 65 700,00 12 000,00 53 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 700,00 53 700,00 53 700,00 0,00 53 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 479 899,96 3 479 899,96 3 362 649,40 2 625 892,62 736 756,78 0,00 117 250,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 494,72 14 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 697,00 0,00 0,00 12 797,72 12 797,72 0,00 0,00

3 504 394,68 3 491 596,96 3 359 649,40 2 622 892,62 736 756,78 0,00 117 250,56 14 697,00 0,00 0,00 12 797,72 12 797,72 0,00 0,00

3 214 529,22 3 214 529,22 3 204 528,66 2 548 550,57 655 978,09 0,00 10 000,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 211 529,22 3 211 529,22 3 201 528,66 2 545 550,57 655 978,09 0,00 10 000,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 992 928,66 1 992 928,66 1 992 928,66 1 992 928,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 989 928,66 1 989 928,66 1 989 928,66 1 989 928,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 494,72 14 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 697,00 0,00 0,00 12 797,72 12 797,72 0,00 0,00

27 494,72 14 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 697,00 0,00 0,00 12 797,72 12 797,72 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 697,00 14 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 697,00 14 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 12 797,72

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 12 797,72

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa

po zmianach 12 797,72

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 12 797,72

2917

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6424



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 797,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 797,72 12 797,72 0,00 0,00

12 797,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 797,72 12 797,72 0,00 0,00

332 177,90 254 239,84 236 739,84 48 000,00 188 739,84 2 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 77 938,06 77 938,06 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

332 177,90 249 239,84 231 739,84 48 000,00 183 739,84 2 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 82 938,06 82 938,06 0,00 0,00

306 177,90 248 239,84 230 739,84 48 000,00 182 739,84 2 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 57 938,06 57 938,06 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

306 177,90 243 239,84 225 739,84 48 000,00 177 739,84 2 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 62 938,06 62 938,06 0,00 0,00

109 180,00 109 180,00 109 180,00 0,00 109 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 180,00 104 180,00 104 180,00 0,00 104 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 438,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 438,06 18 438,06 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

23 438,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 438,06 23 438,06 0,00 0,00

11 537 796,31 11 385 601,76 8 906 758,40 7 251 066,80 1 655 691,60 2 075 704,02 264 500,00 138 639,34 0,00 0,00 152 194,55 152 194,55 0,00 0,00

-41 500,00 -41 500,00 -41 500,00 0,00 -41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

11 606 296,31 11 384 101,76 8 905 258,40 7 251 066,80 1 654 191,60 2 075 704,02 264 500,00 138 639,34 0,00 0,00 222 194,55 222 194,55 0,00 0,00

455 591,00 455 591,00 426 093,98 361 791,00 64 302,98 15 497,02 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 500,00 -41 500,00 -41 500,00 0,00 -41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 091,00 414 091,00 384 593,98 361 791,00 22 802,98 15 497,02 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 500,00 -41 500,00 -41 500,00 0,00 -41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 273 502,21 3 273 502,21 1 183 295,21 1 022 000,00 161 295,21 2 060 207,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

3 343 502,21 3 273 502,21 1 183 295,21 1 022 000,00 161 295,21 2 060 207,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

696 700,00 696 700,00 695 900,00 410 500,00 285 400,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736 700,00 736 700,00 735 900,00 410 500,00 325 400,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 000,00 258 000,00 258 000,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885 249,00 885 249,00 672 297,00 445 700,00 226 597,00 5 000,00 207 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

965 249,00 965 249,00 752 297,00 525 700,00 226 597,00 5 000,00 207 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6697
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 
dotyczące wydatków majątkowych

po zmianach 12 797,72

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 12 797,72

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6424



523 800,00 523 800,00 522 300,00 442 500,00 79 800,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603 800,00 603 800,00 602 300,00 522 500,00 79 800,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 100,00 347 100,00 347 100,00 347 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 100,00 427 100,00 427 100,00 427 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 244 970,00 2 183 470,00 325 829,00 259 688,00 66 141,00 17 600,00 1 840 041,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 246 070,00 2 184 570,00 326 929,00 259 688,00 67 241,00 17 600,00 1 840 041,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00

2 119 749,00 2 119 749,00 279 708,00 253 288,00 26 420,00 0,00 1 840 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 120 849,00 2 120 849,00 280 808,00 253 288,00 27 520,00 0,00 1 840 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 570,97 3 570,97 3 570,97 0,00 3 570,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 570,97 4 570,97 4 570,97 0,00 4 570,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 890 768,46 2 137 202,80 2 137 202,80 68 177,26 2 069 025,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753 565,66 753 565,66 0,00 0,00

-230 000,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

2 702 768,46 1 907 202,80 1 907 202,80 68 177,26 1 839 025,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 565,66 795 565,66 0,00 0,00

1 601 541,69 1 601 541,69 1 601 541,69 63 850,00 1 537 691,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 451 541,69 1 451 541,69 1 451 541,69 63 850,00 1 387 691,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 534 641,69 1 534 641,69 1 534 641,69 0,00 1 534 641,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 384 641,69 1 384 641,69 1 384 641,69 0,00 1 384 641,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 179,11 70 179,11 70 179,11 4 327,26 65 851,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

616 179,11 70 179,11 70 179,11 4 327,26 65 851,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 000,00 546 000,00 0,00 0,00

504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 000,00 546 000,00 0,00 0,00

609 565,66 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 565,66 249 565,66 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529 565,66 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 565,66 249 565,66 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6424



228 652,40 228 652,40 228 652,40 0,00 228 652,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 652,40 148 652,40 148 652,40 0,00 148 652,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

584 360,16 572 360,16 39 360,16 0,00 39 360,16 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

634 360,16 572 360,16 39 360,16 0,00 39 360,16 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

51 360,16 39 360,16 39 360,16 0,00 39 360,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

101 360,16 39 360,16 39 360,16 0,00 39 360,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

185 610,00 135 110,00 135 110,00 15 110,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

188 110,00 135 110,00 135 110,00 15 110,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

185 610,00 135 110,00 135 110,00 15 110,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

188 110,00 135 110,00 135 110,00 15 110,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

35 107 223,94 24 759 238,29 18 366 277,37 10 767 838,28 7 598 439,09 2 711 304,02 2 612 017,56 138 639,34 0,00 931 000,00 10 347 985,65 10 347 985,65 0,00 0,00

-279 500,00 -279 500,00 -279 500,00 -3 000,00 -276 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 794,72 194 497,00 179 800,00 86 000,00 93 800,00 0,00 0,00 14 697,00 0,00 0,00 382 297,72 382 297,72 0,00 0,00

35 404 518,66 24 674 235,29 18 266 577,37 10 850 838,28 7 415 739,09 2 711 304,02 2 612 017,56 153 336,34 0,00 931 000,00 10 730 283,37 10 730 283,37 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 12 797,72

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 12 797,72

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6424



1 2 3 4

4 627 492,19

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odębnych 
ustawach

§ 905 1 019 821,96

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art..5 ust.1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 138 639,34

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 925 000,00

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 1 134 688,80

5
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

§ 952 1 409 342,09

2 880 400,45

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

§ 963 1 953 408,45

2 Wykup innych papierów wartościowych § 982 650 000,00

3 Spłaty otrzymanych krajowych  pożyczek i kredytów § 992 276 992,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2023 r

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 51.346.2023

Rady Gminy Panki

z dnia 24 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6424



kredyty
pożyczki/ 
obligacje

1 2 3 4 5 6 7 8 10 10 11

1 010 01043
Budowa ujęcia wody pitnej wraz z stacją uzdatniania wody (SUW)-
ul.Dworcowa Panki oraz budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Konieczki-etap I

3 124 912,90 190 000,00 190 000,00 Urząd Gminy Panki

3 124 912,90 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Konieczki-etap II 3 621 773,31 3 100 000,00 250 000,00 2 850 000,00 Polski Ład Urząd Gminy Panki

3 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Praszczyki-Kawki 7 125 000,00 3 000,00 3 000,00 Urząd Gminy Panki

4 010 01044
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Konieczki                      
nr 73, 74

50 961,00 47 601,00 47 601,00 0,00 Urząd Gminy Panki

10 797 734,31 3 150 601,00 300 601,00 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00

5 600 60016
Droga dojazdowa do gruntów rolnych w msc.Kałmuki dz. nr ew.355, 
obr.Kałmuki,gm.Panki o długości 0,645 km

450 000,00 450 000,00 192 000,00 258 000,00 FOGR Urząd Gminy Panki

6 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 693024S Panki-Ceglarze-Zwierzyniec Trzeci-
Konieczki

1 433 255,00 1 410 500,00 611 923,46 798 576,54 RFIL                  Urząd Gminy Panki

7 600 60016 Budowa mostu na rzece Pankówka w miejscowości Cyganka-Gmina Panki 1 256 705,00 4 000,00 4 000,00 Urząd Gminy Panki

8 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 693019S Kałmuki-Konieczki 4 670 000,00 2 040 000,00 265 000,00 1 775 000,00 Polski Ład Urząd Gminy Panki

9 600 60016
Przebudowa dróg gminnych nr 693036S, 693035S, 693038S                                       
w miejscowości Aleksandrów-Gmina Panki

5 623 000,00 1 529 000,00 304 000,00 1 225 000,00 Polski Ład Urząd Gminy Panki

13 432 960,00 5 433 500,00 1 376 923,46 0,00 0,00 0,00 4 056 576,54

Zadania inwestycyjne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu

Rok 2023 
(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty      
obligacje
 pożyczki

w tym:
środki pochodzące

z innych  źródeł*

9

Suma działu

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 51.346.2023

Rady Gminy Panki

z dnia 24 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6424



10 600 60021
Budowa centrum przesiadkowego na terenie Gminy Panki realizowanego w 
ramach projektu partnerskiego pn. "Budowa centrów przesiadkowych oraz 
sieci przystanków autobusowych na terenie Gmin: Krzepice,Przystajń,Panki"

550 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy Panki

550 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600 60095 Odtworzenie rowu przydrożnego przy drodze 693032S- FS 26 479,23 26 479,23 26 479,23 0,00 Urząd Gminy Panki

12 600 60095 Budowa chodnika na ul. Ogrodowej od Hali Sportowej do bloków -FS 37 434,13 37 434,13 37 434,13 0,00 Urząd Gminy Panki

13 600 60095 Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 494 ul.Tysiąclecia 500 000,00 500 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00
dotacja-Budżet Województwa 
Śląskiego

Urząd Gminy Panki

563 913,36 563 913,36 313 913,36 0,00 0,00 0,00 250 000,00

14 700 70005 Wykup działki pod przepompownie nr ewid.18/4 obręb Konieczki 6 000,00 6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy Panki

15 700 70005
Wykup gruntu dla potrzeb społecznych mieszkańców Sołectwa Aleksandrów- 
FS

16 464,32 16 464,32 16 464,32 0,00 Urząd Gminy Panki

16 700 70005 Wykup działek pod drogi 13 500,00 13 500,00 13 500,00 Urząd Gminy Panki

17 700 70005 Wykup nieruchomości-drewniany dom dz.386 Panki 17 508,70 16 308,70 16 308,70 0,00 Urząd Gminy Panki

53 473,02 52 273,02 52 273,02 0,00 0,00 0,00 0,00

18 754 75404
Zakup  samochodu osobowego służbowego w policyjnej wersji oznakowanej  
przez Komendę Wojewódzką Policji w Katowicach na rzecz Komendy 
Powiatowej Policji w Kłobucku

10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Panki

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 754 75410
Zakup samochodu mikrobus na potrzeby kwatermistrzowskie dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kłobucku

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Panki                        

14 750 75023 Modernizacja schodów wejściowych do budynku Urzędu Gminy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6424



20 754 75412 Zakup pieca do remizy OSP Kałmuki-FS 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 Urząd Gminy Panki    

21 754 75412 Termomodernizacja remizy OSP Janiki-FS 23 438,06 23 438,06 23 438,06 Urząd Gminy Panki

22 754 75412
Zakup  sprzętu i wyposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pankach- 
Quad, przyczepa

29 000,00 29 000,00 29 000,00 Urząd Gminy Panki

62 938,06 62 938,06 62 938,06 0,00 0,00 0,00 0,00

23 801 80101
Utwardzenie placu przy Szkole Podstawowej im.Jana Pawła II w Konieczkach 
-FS (FS 2022 r.- 35 000,00 zł)

67 194,55 32 194,55 32 194,55 0,00 Urząd Gminy Panki

24 801 80101
Budowa przyłącza kanalizacyjnego wraz z przepompownią ścieków Szkoła 
Podstawowa w Konieczkach

120 615,00 120 000,00 120 000,00 Urząd Gminy Panki

187 809,55 152 194,55 152 194,55 0,00 0,00 0,00 0,00

25 801 80104 Termomodernizacja budynku Gminnego Przedszkola w Pankach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Panki

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 855 85516
Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  "Maluch +" 
2022-2029 (tworzenie miejsc)

628 603,12 61 500,00 0,00 61 500,00
50 000,00-KPO; 11 500,00 
budżet państwa

Urząd Gminy Panki

628 603,12 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00

27 900 90005 Budowa OZE na terenie Gminy Panki  400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00
rozliczenie dod.dochodów z 
tyt.udziału we wpływach z 
PDOF (15%)

Urząd Gminy Panki

28 900 90005 Modernizacja oświetlenia obiektów sportowych na terenie Gminy Panki 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00
rozliczenie dod.dochodów z 
tyt.udziału we wpływach z 
PDOF (15%)

Urząd Gminy Panki

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6424



29 900 90005 Modernizacja systemu ogrzewania GBP w Pankach 70 000,00 70 000,00 70 000,00

budżet Województwa 
Śląskiego-Konkurs 
"Inicjatywa Antysmogowa" w 
2023 roku w ramach 
Marszałkowskiego Programu 
Poprawy Jakości Powietrza

30 900 90005
Budowa instalacji OZE w budynkach i obiektach użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Panki

40 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy Panki

546 000,00 546 000,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

31 900 90015
Wykonanie oświetlenia ulicznego na drodze do m-ci Kuźnica Stara (FS 
Cyganka-Pacanów 2021 -14000,00 zl, FS Cyganka-Pacanów 2022 r-
19481,38 zł)

73 277,70 17 500,00 17 500,00 Urząd Gminy Panki

32 900 90015
Oświetlenie ulic na terenie Sołectwa Panki (FS Panki: 2020 r-  19 999,80 zł; 
2019 r.-8 817,00 zł)

273 813,16 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy Panki

33 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Sołectwie Jaciska-FS 19 505,50 19 505,50 19 505,50 Urząd Gminy Panki

34 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Sołectwie Żerdzina-Koski - FS (FS 2022 
r.-2 217,77 zł)

14 777,93 12 560,16 12 560,16 Urząd Gminy Panki

381 374,29 249 565,66 249 565,66 0,00 0,00 0,00 0,00

35 921 92195 Zakup kosiarki na sołectwo Praszczyki- FS 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 Urząd Gminy Panki

36 921 92195 Modernizacja sceny kulturalno-widowiskowej w Pankach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy Panki

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 926 92601 Dostawa i montaż  ogrodzenia przy Hali Sportowej w Pankach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 Urząd Gminy Panki

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 534 718,61 10 717 485,65 3 429 409,11 0,00 0,00 0,00 7 288 076,54

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Razem

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6424



Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota

700 70005 6060 Wykup gruntu dla potrzeb społecznych mieszkańców Sołectwa Aleksandrów 16 464,32

16 464,32

600 60095 6050 Odtworzenie rowu przydrożnego przy drodze 693032S 26 479,23

26 479,23

754 75412 6050 Termomodernizacja remizy OSP Janiki 23 438,06

23 438,06

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Jaciska 19 505,50

19 505,50

600 60095 4210 Zakup materiałów do odnowienia przystanku w miejscowości  Kałmuki 3 000,00

754 75412 4210 Doposażenie kuchni dla KGW Kałmuki 5 409,96

754 75412 4210 Zakup umundurowania dla strażaków OSP Kałmuki 5 000,00

754 75412 6060 Zakup pieca do remizy OSP Kałmuki 10 500,00

23 909,96

600 60095 4210
Zakup materiałów do zabudowy rowu przydrożnego przy drodze gminnej nr 
6930155

6 000,00

754 75412 4210 Zakup sprzętu strażackiego dla OSP Kawki 12 000,00

754 75412 4210 Zakup firan do remizy OSP Kawki 3 917,47

21 917,47

801 80101 6050 Utwardzenie placu pzy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II  w Konieczkach 32 194,55

32 194,55

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Żerdzina-Koski 12 560,16

921 92195 4210 Zakup stołów i ławek do altany w m-ci Koski 3 500,00

921 92195 4210 Zakup kamery na potrzeby miejscowości Żerdzina 2 000,00

921 92195 4210 Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki 400,00

921 92195 4210 Zakup materiałów do malowania altany w m-ci Zerdzina i Koski 3 000,00

921 92195 4210 Zakup stojaka na rowery na plac zabaw w miejscowosci Żerdzina 300,00

21 760,16

Sołectwo Żerdzina-
Koski

Sołectwo Kawki

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Sołectwo Kałmuki

Sołectwo Janiki-
Ślusarze

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Sołectwo Jaciska

Razem Sołectwo

Sołectwo Konieczki

Razem Sołectwo

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego                                               
w roku 2023

Razem Sołectwo

Przedsięwzięcia zaplanowane w ramach tych wydatków zostały przyjęte na podstawie  wniosków złożonych przez sołtysów poszczególnych Sołectw 
znajdujących się na terenie Gminy Panki.

Razem Sołectwo

Sołectwo 
Aleksandrów

Sołectwo Cyganka-
Pacanów

Strona 1

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 51.346.2023

Rady Gminy Panki

z dnia 24 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6424



600 60095 4300 Czyszczenie rowów przydrożnych na terenie Sołectwa Kostrzyna-Kotary 7 100,00

754 75412 4300 Przebudowa wejścia do remizy OSP Kostrzyna 3 000,00

921 92195 4270 Remont placu zabaw oraz altany przy OSP Kostrzyna 6 660,16

754 75412 4300 Wykonanie prac ogrodniczych na placu przy OSP Kostrzyna 5 000,00

21 760,16

600 60095 6050 Budowa chodnika na ul. Ogrodowej od Hali Sportowej do bloków 37 434,13

754 75412 4210 Zakup umundurowania dla strażaków OSP  Panki 10 000,00

801 80101 4300
Położenie kostki pod stojak na rowery na placu przy Szkole Podstawowej                 
w Pankach

5 000,00

52 434,13

754 75412 4210 Doposażenie kuchni OSP Praszczyki 6 500,00

754 75412 4210 Zakup pompy pływajacej dla OSP Praszczyki 6 000,00

754 75412 4210 Zakup krótkofalówek dla OSP Praszczyki 4 000,00

754 75412 4210 Zakup drzwi i materiałów do remotu budynku gospodarczego przy OSP Praszczyki 5 982,90

921 92195 4210 Zakup podkaszarki na sołectwo Praszczyki 3 000,00

921 92195 4210 Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki 500,00

921 92195 4210 Zakup materiałów elektrycznych do altany przy OSP Praszczyki 1 500,00

921 92195 6060 Zakup kosiarki na sołectwo Praszczyki 12 000,00

39 482,90

754 75412 4210 Doposażenie kuchni remizy OSP Zwierzyniec Trzeci 13 580,35

754 75412 4300 Docieplenie ściany garażu OSP Zwierzyniec Trzeci 9 000,00

921 92195 4210 Ogrodzenie na plac zabaw na Zwierzyńcu Trzecim 3 500,00

754 75412 4210 Zakup materiałów instalacynych podgrzewacza wody OSP Zwierzyniec Trzeci 1 000,00

754 75412 4210 Zakup materiałów do naprawy dachu pomieszczenia gospodarczego przy remizie 500,00

27 580,35

326 926,79

Sołectwo 
Zwierzyniec Trzeci

Sołectwo Praszczyki

OGÓŁEM

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Sołectwo Kostrzyna-
Kotary

Razem Sołectwo

Sołectwo Panki

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6424



/ w zł/

Dział Rozdział § Treść Kwota
753 636,99

950

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu,wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonych w 
odrębnych ustawach 753 636,99

44 939,55
758 75801 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 44 939,55

798 576,54

600 60016 6100

Zadanie: "Przebudowa drogi gminnej nr 
693024S Panki-Ceglarze-Zwierzyniec III-
Konieczki"        798 576,54

Planowane przychody, dochody i wydatki w ramach środków otrzymanych 
przez  Gminę Panki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych                         

na 2023 rok

PRZYCHODY

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 51.346.2023

Rady Gminy Panki

z dnia 24 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6424



/ w zł/

Dział Rozdział § Treść Kwota
127 200,40

750 75011 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom  Ukrainy 87,40

754 75495 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom  Ukrainy 6 000,00

758 75814 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom  Ukrainy 81 875,00

853 85395 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom  Ukrainy 39 238,00

127 200,40

4370
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 37,35

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w wiązku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 41,88

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8,17

4350
Zakup towarów( w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 000,00

4350
Zakup towarów( w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 899,52

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 39 373,45

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 156,82

80104 4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 695,21

80113 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 750,00

Planowane dochody i wydatki w ramach środków otrzymanych przez Gminę Panki z Funduszu 
Pomocy na 2023 rok

DOCHODY

WYDATKI

80101

801

750 75011

754 75495

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 51.346.2023

Rady Gminy Panki

z dnia 24 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6424



3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 20 720,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 18 158,00

4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 360,00

853 85395

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 6424


	UCHWAŁA NR 51.346.2023 RADY GMINY PANKI z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 950
	§ 952
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-09-01T06:11:40+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




